
令和元年 ６月１２日

保護者各位

県立伊集院高等学校長

三者面談について（お知らせ）

向暑の候，保護者におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動についてご理解とご協力を賜り，感謝申し上げます。中間考

査，高校総体等が一段落したなか，生徒たちは一学期末考査に向けて学習に取り組み，

充実した学校生活を送っています。

さて，下記のとおり三者面談を実施いたします。子どもたちの健全な成長のためには，

家庭と学校の密接な連携が最も大切であると考えております。担任との面談は，家庭と

学校との情報の共有につながるもので，子どもたちのより良い成長を図る機会ととらえ

ています。

ついては，ご多用の時期とは存じますが，ご協力を賜りますよう，よろしくお願いい

たします。詳細については担任から連絡をさし上げますので，趣旨をご理解の上，よろ

しくお願いいたします。

記

１ 実施期間 ７月２２日（月）～８月２日（金）

２ 対 象 全学年生徒および保護者

※ 詳細は，各担任からの連絡になります。


